開催地 日程 結果   開催地 日程 結果

第１戦 岡山国際（岡山） 4月1日 13位 第６戦 富士（静岡） 9月9日 －

第２戦 富士（静岡） 5月4日 10位 第７戦 ｵｰﾄﾎﾟﾘｽ（大分） 9月 30日 －

第３戦 セパン（ﾏﾚｰｼｱ） 6月10日 3位 第８戦 もてぎ（栃木） 10月28日 －

第４戦 ＳＵＧＯ（宮城） 7月29日 優勝 特別戦 富士（静岡） 11月18日 －

第５戦 鈴鹿（三重） 8月19日 －

ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ　ＳＣ４３０ 表彰台の様子

2012年7月30日

「ＬＥＸＵＳ ＴＥＡＭ ＬｅＭａｎｓ ＥＮＥＯＳ」がＳＵＰＥＲ ＧＴ選手権　第４戦で優勝

記者各位

　当社（社長：一色 誠一）がメインスポンサーを務め、ＳＵＰＥＲ ＧＴ選手権に参戦しているトヨタ系チーム「ＬＥＸＵＳ ＴＥＡＭ Ｌｅ

ＭａｎｓＥＮＥＯＳ（チームルマン）」が、７月２９日に行われましたＳＵＰＥＲ ＧＴ選手権（ＧＴ５００クラス）の第４戦（スポーツランドＳ

ＵＧＯサーキット）にて、優勝しましたので、お知らせいたします。

　伊藤大輔選手、大嶋和也選手を擁し、車両名に当社の高性能エンジンオイル「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ（サスティナ）」の名を冠

した「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ　ＳＣ４３０」は、予選でポールポジションを獲得し、決勝レースにおいて、ポールトゥウィンで、チーム

ルマンとして９年ぶりとなる優勝を飾りました。

　モータースポーツは、自動車の極限の性能を追い求める競技であり、そこで培われた燃費性能改善などの技術は市販自動

車に多く応用されています。なかでも、ＳＵＰＥＲ ＧＴ選手権は、日本国内においてモータースポーツファンから最も注目を集め

るレースのひとつです。

当社は、２００８年シーズンよりメインスポンサーを務めるとともに、エンジンオイル（潤滑油）を供給し、チームをサポートして

おります。引き続き、シリーズチャンピオンを目指すチームルマンへの、皆様の熱いご声援をよろしくお願いいたします。

※詳細は当社ＷＥＢサイト「ＥＮＥＯＳＭＯＴＯＲ ＳＰＯＲＴＳ ２０１２」http://www.eneos-gt.jp/2012/をご覧ください。

【レーススケジュールと結果】

以上

http://www.eneos-gt.jp/2012/